
 

 

UCHWAŁA NR 114/VIII/2022 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c i d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r . poz. 1634 z późn. zm.),Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2022 poprzez: zmniejszenie planu dochodów 

budżetu gminy o kwotę 15.479,00 zł zgodnie z zał. nr 1 zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 

23.494,00 zł zgodnie z zał. nr 1 zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 371.748,87 zł zgodnie 

z zał. nr 2 zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 379.763,87 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2) Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 41.446.868,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości – 36.891.453,68 zł, dochody majątkowe w wysokości – 4.555.414,91 zł. 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.921.842,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: 

wydatki bieżące w wysokości – 37.242.160,61 zł, wydatki majątkowe w wysokości – 10.679.681,59 zł. 

4) Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 10.149.681,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 4, 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi, stanowią załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 grudnia 2022 r.

Poz. 5954



Załącznik nr 1  

do uchwała Nr 114/VIII/2022 

Rady Gminy Braniewo  

z dnia 16 grudnia 2022 r.  

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
154 092,00 0,00 20 000,00 174 092,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2170 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 5 674 359,53 0,00 2 175,00 5 676 534,53 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 126 650,53 0,00 2 175,00 128 825,53 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

8 814,00 0,00 2 175,00 10 989,00 

855     Rodzina 6 278 267,00 -15 479,00 1 319,00 6 264 107,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

4 037 788,00 -15 479,00 0,00 4 022 309,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5954



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 912 558,00 -15 479,00 0,00 3 897 079,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 581,00 0,00 692,00 1 273,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

581,00 0,00 692,00 1 273,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

104 506,00 0,00 627,00 105 133,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

104 506,00 0,00 627,00 105 133,00 

bieżące razem: 36 883 438,68 -15 479,00 23 494,00 36 891 453,68 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

909 875,47 0,00 0,00 909 875,47 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 555 414,91 0,00 0,00 4 555 414,91 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 018 222,21 0,00 0,00 1 018 222,21 

Ogółem: 41 438 853,59 -15 479,00 23 494,00 41 446 868,59 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 928 097,68 0,00 0,00 1 928 097,68 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5954



Załącznik nr 2 

do uchwała Nr 114/VIII/2022 

Rady Gminy Braniewo  

z dnia 16 grudnia 2022 r.  

 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 100 765,12 1 034 969,17 1 034 969,17 50 000,00 984 969,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 795,95 65 795,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 015,00 12 015,00 12 015,00 12 000,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 112 780,12 1 046 984,17 1 046 984,17 62 000,00 984 984,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 795,95 65 795,95 0,00 0,00 0,00 

  70005   

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 430 145,12 364 349,17 364 349,17 0,00 364 349,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 795,95 65 795,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 160,12 364 364,17 364 364,17 0,00 364 364,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 795,95 65 795,95 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 184 384,34 5 003 994,34 4 695 994,34 3 488 653,00 1 207 341,34 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 390,00 -180 390,00 -180 390,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187 390,00 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 191 384,34 5 010 994,34 4 700 994,34 3 488 653,00 1 212 341,34 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 038 393,00 4 038 393,00 4 030 393,00 3 429 340,00 601 053,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 045 393,00 4 045 393,00 4 035 393,00 3 429 340,00 606 053,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 237 147,34 56 757,34 56 757,34 0,00 56 757,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 390,00 -180 390,00 -180 390,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 147,34 56 757,34 56 757,34 0,00 56 757,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 390,00 -180 390,00 -180 390,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 409 572,00 359 572,00 171 632,00 38 880,00 132 752,00 0,00 187 940,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -719,50 -719,50 -719,50 0,00 -719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 919,70 20 919,70 20 919,70 0,00 20 919,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 772,20 379 772,20 191 832,20 38 880,00 152 952,20 0,00 187 940,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 189 080,00 189 080,00 154 080,00 38 880,00 115 200,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,20 20 200,20 20 200,20 0,00 20 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 280,20 209 280,20 174 280,20 38 880,00 135 400,20 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,20 20 200,20 20 200,20 0,00 20 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 200,20 67 200,20 67 200,20 0,00 67 200,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 188 292,00 163 292,00 11 552,00 0,00 11 552,00 0,00 151 740,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -719,50 -719,50 -719,50 0,00 -719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 719,50 719,50 719,50 0,00 719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 292,00 163 292,00 11 552,00 0,00 11 552,00 0,00 151 740,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów 

 (w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 719,50 719,50 719,50 0,00 719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 719,50 719,50 719,50 0,00 719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki 

bieżące na zadania 

związane z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 719,50 719,50 719,50 0,00 719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -719,50 -719,50 -719,50 0,00 -719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 191 293,51 8 191 293,51 7 175 943,04 3 490 150,00 3 685 793,04 0,00 129 685,00 885 665,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -158 461,78 -158 461,78 -158 461,78 -11 750,00 -146 711,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5954



zwiększenie 135 421,58 135 421,58 135 421,58 3 925,00 131 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 168 253,31 8 168 253,31 7 152 902,84 3 482 325,00 3 670 577,84 0,00 129 685,00 885 665,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 3 895 570,41 3 895 570,41 3 660 356,94 3 225 363,00 434 993,94 0,00 118 148,00 117 065,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 750,00 -11 750,00 -11 750,00 -11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 425,00 12 425,00 12 425,00 2 425,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 896 245,41 3 896 245,41 3 661 031,94 3 216 038,00 444 993,94 0,00 118 148,00 117 065,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 7 373,00 7 373,00 7 373,00 7 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 193,00 9 193,00 9 193,00 9 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 885 000,00 1 885 000,00 1 885 000,00 1 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 750,00 -11 750,00 -11 750,00 -11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 873 250,00 1 873 250,00 1 873 250,00 1 873 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 1 441,00 1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 796,00 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 496,58 -1 496,58 -1 496,58 0,00 -1 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 496,58 1 496,58 1 496,58 0,00 1 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 496,58 1 496,58 1 496,58 0,00 1 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 496,58 2 496,58 2 496,58 0,00 2 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -989,45 -989,45 -989,45 0,00 -989,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 810,55 9 810,55 9 810,55 0,00 9 810,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -256,13 -256,13 -256,13 0,00 -256,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743,87 743,87 743,87 0,00 743,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -251,00 -251,00 -251,00 0,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 549,00 3 549,00 3 549,00 0,00 3 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki  

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 41 653,00 41 653,00 41 653,00 36 653,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 153,00 43 153,00 43 153,00 38 153,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5 243,00 5 243,00 5 243,00 5 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 413,00 5 413,00 5 413,00 5 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 710 616,36 2 710 616,36 1 942 016,36 0,00 1 942 016,36 0,00 0,00 768 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 215,20 -145 215,20 -145 215,20 0,00 -145 215,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 565 401,16 2 565 401,16 1 796 801,16 0,00 1 796 801,16 0,00 0,00 768 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 892 054,56 1 892 054,56 1 892 054,56 0,00 1 892 054,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 215,20 -145 215,20 -145 215,20 0,00 -145 215,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 746 839,36 1 746 839,36 1 746 839,36 0,00 1 746 839,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 296 889,59 296 889,59 289 869,59 4 300,00 285 569,59 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 531,33 -2 531,33 -1 451,33 -491,33 -960,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 531,33 2 531,33 2 531,33 0,00 2 531,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 889,59 296 889,59 290 949,59 3 808,67 287 140,92 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 43 179,59 43 179,59 36 159,59 4 300,00 31 859,59 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 531,33 -2 531,33 -1 451,33 -491,33 -960,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5954



zwiększenie 2 531,33 2 531,33 2 531,33 0,00 2 531,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 179,59 43 179,59 37 239,59 3 808,67 33 430,92 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 

Różne wydatki  

na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 7 020,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -241,33 -241,33 -241,33 -241,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558,67 558,67 558,67 558,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 539,59 21 539,59 21 539,59 0,00 21 539,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 447,08 2 447,08 2 447,08 0,00 2 447,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 986,67 23 986,67 23 986,67 0,00 23 986,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, 

 analiz i opinii 

przed zmianą 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84,25 84,25 84,25 0,00 84,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 084,25 1 084,25 1 084,25 0,00 1 084,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 239 880,03 9 239 880,03 2 469 177,63 1 206 147,26 1 263 030,37 1 083 509,40 5 662 983,00 24 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 667,26 -13 667,26 -13 667,26 -13 667,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 667,26 13 667,26 13 667,26 0,00 13 667,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 239 880,03 9 239 880,03 2 469 177,63 1 192 480,00 1 276 697,63 1 083 509,40 5 662 983,00 24 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 355 118,63 5 355 118,63 779 448,63 40 117,26 739 331,37 0,00 4 551 460,00 24 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 667,26 -13 667,26 -13 667,26 -13 667,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 667,26 13 667,26 13 667,26 0,00 13 667,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 355 118,63 5 355 118,63 779 448,63 26 450,00 752 998,63 0,00 4 551 460,00 24 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13 667,26 13 667,26 13 667,26 13 667,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 667,26 -13 667,26 -13 667,26 -13 667,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 148,00 40 148,00 40 148,00 0,00 40 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 667,26 13 667,26 13 667,26 0,00 13 667,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 815,26 53 815,26 53 815,26 0,00 53 815,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 326 404,00 6 326 404,00 399 123,00 124 019,00 275 104,00 0,00 5 927 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 479,00 -15 479,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 -10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 319,00 1 319,00 1 319,00 692,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 312 244,00 6 312 244,00 395 542,00 119 811,00 275 731,00 0,00 5 916 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

 i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 912 558,00 3 912 558,00 113 589,00 104 438,00 9 151,00 0,00 3 798 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 479,00 -15 479,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 -10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 897 079,00 3 897 079,00 108 689,00 99 538,00 9 151,00 0,00 3 788 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 798 969,00 3 798 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 798 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 579,00 -10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 788 390,00 3 788 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 69 812,00 69 812,00 69 812,00 69 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 812,00 67 812,00 67 812,00 67 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18 194,00 18 194,00 18 194,00 18 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 294,00 15 294,00 15 294,00 15 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 581,00 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 692,00 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 273,00 1 273,00 1 273,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

przed zmianą 104 506,00 104 506,00 104 506,00 0,00 104 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627,00 627,00 627,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 133,00 105 133,00 105 133,00 0,00 105 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5954



osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 104 506,00 104 506,00 104 506,00 0,00 104 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627,00 627,00 627,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 133,00 105 133,00 105 133,00 0,00 105 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 937 290,83 2 387 277,31 2 387 277,31 76 420,00 2 310 857,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 013,52 200 013,52 200 013,52 0,00 350 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 943 290,83 2 393 277,31 2 393 277,31 76 420,00 2 316 857,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 013,52 200 013,52 200 013,52 0,00 350 000,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 133 907,70 133 907,70 118 907,70 10 540,00 108 367,70 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 907,70 133 907,70 118 907,70 10 540,00 108 367,70 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 74 917,70 74 917,70 74 917,70 0,00 74 917,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 917,70 74 917,70 74 917,70 0,00 74 917,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 37 667,70 37 667,70 37 667,70 0,00 37 667,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 167,70 38 167,70 38 167,70 0,00 38 167,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37 250,00 37 250,00 37 250,00 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 750,00 36 750,00 36 750,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47913827,20 37234145,61 22393851,74 8 498 932,06 13894919,68 1 438 509,40 12401909,00 909 875,47 0,00 90 000,00 10679681,59 10329681,59 1 217 858,71 0,00 350 000,00 

zmniejszenie -371 748,87 -191 358,87 -179 699,87 -30 808,59 -148 891,28 0,00 -11 659,00 0,00 0,00 0,00 -180 390,00 -180 390,00 -180 390,00 0,00 0,00 

zwiększenie 379 763,87 199 373,87 197 373,87 16 617,00 180 756,87 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 

po zmianach 47921842,20 37242160,61 22411525,74 8 484 740,47 13926785,27 1 438 509,40 12392250,00 909 875,47 0,00 90 000,00 10679681,59 10329681,59 1 217 858,71 0,00 350 000,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwała Nr 114/VIII/2022 

Rady Gminy Braniewo  

z dnia 16 grudnia 2022 r.  

 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (jednoroczne i wieloletnie) 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2022 

roku 

Łączne 

nakłady 

finansowe na 

planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

Planowane wydatki Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w latach 

następnych 

rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z RFIL 

 i RFRD 

środki 

pochodzące 

z Polskiego 

Ładu 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01043 
6050/ 

6370 

Budowa i modernizacja 
sieci kanalizacyjnej  

i wodociągowej wraz  
z infrastrukturą  

w Gminie Braniewo 

3 290 000,00 2 250 000,00 210 000,00 0,00 0,00 2040000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

2 010 01044 6050 

Budowa systemu 

retencji wody pitnej  
w miejscowości Żelazna 

Góra wraz z budową 

sieci kanalizacji sanitarnej 
odprowadzającej ścieki 

sanitarne poprzez 

miejscowość Krzewno 
do miejscowości 

Gronówko w gminie 

Braniewo 

4 120 000,00 2 050 000,00 0,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 

3 010 01043 6050 

Budowa i modernizacja 

sieci wodociągowej  

w Gminie Braniewo 

530 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 300 000,00 

4 010 01044 6050 
Budowa i modernizacja 
sieci kanalizacyjnych  

w Gminie Braniewo 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 

5 400 40095 6050 
Odnawialne Źródła 

Energii 
500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5954



6 600 60016 
6050/

6370 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 

Gminy Braniewo - etap I 

2 550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

7 600 60016 
6050/

6370 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 

Gminy Braniewo - PGR 

2 080 000,00 1 380 000,00 80 000,00 0,00 0,00 1 300000,00 0,00 0,00 700 000,00 

8 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej Lipowina - 
Strubiny etap IV 

436 026,93 426 026,93 216 513,47 0,00 209 513,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 630 63095 
6050/

6370 

Budowa i modernizacja 

infrastruktury 
turystycznej na terenie 

Gminy Braniewo  

ze szczególnym 
uwzględnieniem 

potencjału Zalewu 

Wiślanego 

5 070 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060 000,00 

10 700 70005 6050 
Budowa wiaty  

w Mikołajewie 
10 795,95 10 795,95 10 795,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 700 70005 6050 

Kulisy pod chmurką-

budowa drewnianej, 
zadaszonej sceny 

 w Żelaznej Górze 

40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

12 700 70005 6050 
Maciejewo –  
budowa wiaty 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

13 720 72095 
6057/
6059 

Cyfrowe usługi 

publiczne w Gminie 

Braniewo II 

720 353,19 720 353,19 108 052,98 0,00 0,00 0,00 0,00 612 300,21 0,00 

14 750 75095 6067 Cyfrowa Gmina 180 390,00 180 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 390,00 0,00 

15 900 90004 
6057/
6059 

Przywrócenie dawnej 

świetności parku  

w Rogitach poprzez 
odtworzenie 

infrastruktury 

komunikacyjnej 

218 013,52 200 013,52 74 017,52 0,00 0,00 0,00 125 996,00 0,00 0,00 

16 921 92109 6050 

Kompleksowa 

rozbudowa sieci świetlic 

wiejskich w Gminie 
Braniewo 

1 920 000,00 1 470 000,00 470 000,00 0,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 921 92195 
6067/

6069 

Pielęgnowanie 

lokalnych zasobów 
dziedzictwa kulturalnego 

i przyrodniczego obszaru 

LSR poprzez zakup 
sprzętu multimedialnego 

dla Gminy Braniewo 

117 102,00 117 102,00 17 566,00 0,00 0,00 0,00 99 536,00 0,00 0,00 

Ogółem 22 697 681,59 10149681,59 1266945,92 2000000,00 1209513,46 3340000,00 1 490 532,00 792 690,21 12 030 000,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwała Nr 114/VIII/2022 

Rady Gminy Braniewo  

z dnia 16 grudnia 2022 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 

Dotacje  

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 150 287,00 6 150 287,00 0,00 6 150 287,00 6 150 287,00 225 676,00 112 019,00 113 657,00 0,00 5 924 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 479,00 -15 479,00 0,00 -15 479,00 -15 479,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 -10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 319,00 1 319,00 0,00 1 319,00 1 319,00 1 319,00 692,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 136 127,00 6 136 127,00 0,00 6 136 127,00 6 136 127,00 222 095,00 107 811,00 114 284,00 0,00 5 914 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 912 558,00 3 912 558,00 0,00 3 912 558,00 3 912 558,00 113 589,00 104 438,00 9 151,00 0,00 3 798 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 479,00 -15 479,00 0,00 -15 479,00 -15 479,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 -10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 897 079,00 3 897 079,00 0,00 3 897 079,00 3 897 079,00 108 689,00 99 538,00 9 151,00 0,00 3 788 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

przed zmianą 3 912 558,00 3 912 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 479,00 -15 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5954



państwa na realizację 
zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 897 079,00 3 897 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 798 969,00 3 798 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 798 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 579,00 -10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 788 390,00 3 788 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 788 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 69 812,00 69 812,00 69 812,00 69 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 67 812,00 67 812,00 67 812,00 67 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 194,00 18 194,00 18 194,00 18 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 294,00 15 294,00 15 294,00 15 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 581,00 581,00 0,00 581,00 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 692,00 692,00 0,00 692,00 692,00 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 273,00 1 273,00 0,00 1 273,00 1 273,00 1 273,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 692,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 273,00 1 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 104 506,00 104 506,00 0,00 104 506,00 104 506,00 104 506,00 0,00 104 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627,00 627,00 0,00 627,00 627,00 627,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 133,00 105 133,00 0,00 105 133,00 105 133,00 105 133,00 0,00 105 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

przed zmianą 104 506,00 104 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 133,00 105 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 104 506,00 104 506,00 104 506,00 0,00 104 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 627,00 627,00 627,00 0,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 105 133,00 105 133,00 105 133,00 0,00 105 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 298 998,15 9 298 998,15 0,00 9 298 998,15 9 298 998,15 1 631 404,75 222 199,80 1 409 204,95 1083509,40 6 584 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 479,00 -15 479,00 0,00 -15 479,00 -15 479,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 -10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 319,00 1 319,00 0,00 1 319,00 1 319,00 1 319,00 692,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 284 838,15 9 284 838,15 0,00 9 284 838,15 9 284 838,15 1 627 823,75 217 991,80 1 409 831,95 1083509,40 6 573 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwała Nr 114/VIII/2022 

Rady Gminy Braniewo  

z dnia 16 grudnia 2022 r.  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi  

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2022 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego : 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

   

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 

Wydatki majątkowe 

razem 
x 

1215858,71 212566,90 1003291,81 1215858,71 212566,90 0,00 0,00 212566,90 1003291,81 0,00 0,00 1003291,81 

1.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie na lata 2014-2020 

Priorytet: Cyfrowy region 

Działanie: Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Nazwa projektu: Cyfrowe usługi publiczne w Gminie Braniewo II 

Razem wydatki:  720353,19 108052,98 612300,21 720353,19 108052,98 0,00 0,00 108052,98 612300,21 0,00 0,00 612300,21 

2022  720 720353,19 108052,98 612300,21 720353,19 108052,98 0,00 0,00 108052,98 612300,21 0,00 0,00 612300,21 

72095 720353,19 108052,98 612300,21 720353,19 108052,98 0,00 0,00 108052,98 612300,21 0,00 0,00 612300,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5954



§ 6057 612300,21 0,00 612300,21 612300,21 0,00 0,00 0,00 0,00 612300,21 0,00 0,00 612300,21 

§ 6059 108052,98 108052,98 0,00 108052,98 108052,98 0,00 0,00 108052,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

Działanie: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina 

Razem wydatki:  180390,00 0,00 180390,00 180390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180390,00 0,00 0,00 180390,00 

2022  
750 180390,00 0,00 180390,00 180390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180390,00 0,00 0,00 180390,00 

75095 180390,00 0,00 180390,00 180390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180390,00 0,00 0,00 180390,00 

§6067 180390,00 0,00 180390,00 180390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180390,00 0,00 0,00 180390,00 
             

1.3 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie na lata 2014-2020 

Priorytet: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy Lider 

Działanie: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej 

Nazwa projektu: Przywrócenie dawnej świetności parku w Rogitach poprzez odtworzenie infrastruktury komunikacyjnej 

Razem wydatki:  198013,52 72017,52 125996,00 198013,52 72017,52 0,00 0,00 72017,52 125996,00 0,00 0,00 125996,00 

2022  

900 198013,52 72017,52 125996,00 198013,52 72017,52 0,00 0,00 72017,52 125996,00 0,00 0,00 125996,00 

90004 198013,52 72017,52 125996,00 198013,52 72017,52 0,00 0,00 72017,52 125996,00 0,00 0,00 125996,00 

§6057 125996,00 0,00 125996,00 125996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125996,00 0,00 0,00 125996,00 

§6059 72017,52 72017,52 0,00 72017,52 72017,52 0,00 0,00 72017,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie na lata 2014-2020 

Priorytet: Cyfrowy region 

Działanie: Pielęgnowanie lokalnych zasobów 

Nazwa projektu: Pielęgnowanie lokalnych zasobów dziedzictwa kulturalnego i przyrodniczego obszaru LSR poprzez zakup sprzętu multimedialnego dla Gminy Braniewo 

Razem wydatki:  117102,00 32496,40 84605,60 117102,00 32496,40 0,00 0,00 32496,40 84605,60 0,00 0,00 84605,60 

2022  

921 117102,00 32496,40 84605,60 117102,00 32496,40 0,00 0,00 32496,40 84605,60 0,00 0,00 84605,60 

92195 117102,00 32496,40 84605,60 117102,00 32496,40 0,00 0,00 32496,40 84605,60 0,00 0,00 84605,60 

§6067 84605,60 0,00 84605,60 84605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 84605,60 0,00 0,00 84605,60 

§6069 32496,40 32496,40 0,00 32496,40 32496,40 0,00 0,00 32496,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 

Wydatki bieżące 

razem 
x 

1181188,48 43379,54 1137808,94 909875,47 23570,52 0,00 0,00 23570,52 886304,95 0,00 0,00 886304,95 

2.1 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie: Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rozwój wysokiej jakości usług społecznych w gminach Braniewo i Frombork 

Razem wydatki: x 48420,00 5094,66 43325,34 24210,00 2560,36 0,00 0,00 2560,36 21649,64 0,00 0,00 21649,64 

2022 

 

852 48420,00 5094,66 43325,34 24210,00 2560,36 0,00 0,00 2560,36 21649,64 0,00 0,00 21649,64 

85295 48420,00 5094,66 43325,34 24210,00 2560,36 0,00 0,00 2560,36 21649,64 0,00 0,00 21649,64 

§4017 36204,00 0,00 36204,00 18180,80 0,00 0,00 0,00 0,00 18180,80 0,00 0,00 18180,80 

§4019 4257,26 4257,26 0,00 2145,20 2145,20 0,00 0,00 2145,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 6234,35 0,00 6234,35 3139,76 0,00 0,00 0,00 0,00 3139,76 0,00 0,00 3139,76 

§4119 733,09 733,09 0,00 376,24 376,24 0,00 0,00 376,24 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 886,99 0,00 886,99 329,08 0,00 0,00 0,00 0,00 329,08 0,00 0,00 329,08 

§4129 104,31 104,31 0,00 38,92 38,92 0,00 0,00 38,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Priorytet: Kadry dla gospodarki 

Działanie: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

Nazwa projektu: Nowoczesne Ścieżki Edukacji 

Razem wydatki: x 364168,48 38284,88 325883,60 117065,47 21010,16 0,00 0,00 21010,16 96055,31 0,00 0,00 96055,31 

2022 

 

801 364168,48 38284,88 325883,60 117065,47 21010,16 0,00 0,00 21010,16 96055,31 0,00 0,00 96055,31 

80101 364168,48 38284,88 325883,60 117065,47 21010,16 0,00 0,00 21010,16 96055,31 0,00 0,00 96055,31 

§4017 2478,34 0,00 2478,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4117 876,92 0,00 876,92 452,99 0,00 0,00 0,00 0,00 452,99 0,00 0,00 452,99 

§4119 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4127 125,64 0,00 125,64 54,44 0,00 0,00 0,00 0,00 54,44 0,00 0,00 54,44 

§4129 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4247 208421,06 0,00 208421,06 944,22 0,00 0,00 0,00 0,00 944,22 0,00 0,00 944,22 

§4307 111331,74 0,00 111331,74 91954,40 0,00 0,00 0,00 0,00 91954,40 0,00 0,00 91954,40 

§4309 38284,88 38284,88 0,00 21010,16 21010,16 0,00 0,00 21010,16 0,00 0,00 0,00 0,00 

§4797 2649,90 0,00 2649,90 2649,26 0,00 0,00 0,00 0,00 2649,26 0,00 0,00 2649,26 

2.3 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwo Warmińsko-Mazurskie na lata 2014-2020 

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

Działanie: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pegerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

Razem wydatki:  768600,00 0,00 768600,00 768600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768600,00 0,00 0,00 768600,00 

2022  
801 768600,00 0,00 768600,00 768600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768600,00 0,00 0,00 768600,00 

80195 768600,00 0,00 768600,00 768600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768600,00 0,00 0,00 768600,00 

§4217 768600,00 0,00 768600,00 768600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768600,00 0,00 0,00 768600,00 
             

3. Ogółem (1+2) x  2397047,19 255946,44 2141100,75 2125734,18 236137,42 0,00 0,00 236137,42 1889596,76 0,00 0,00 1889596,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5954


		2022-12-29T08:53:20+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




